1503

Ubi nota notum dicitur quod Ego Jacobus granada presbiter beneficiarius in ecclesia beate marie ville calidarum de monte bonno Graus et certia provincia per me et omnes heredes et successores meos quoslibet Deinde et de consensu huiusmodi vendimus et vendimus et vendimus vobis Gabriel vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui ego vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui

et in ecclesia beate marie dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui ego vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui

et in ecclesia beate marie dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui ego vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui

et in ecclesia beate marie dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui ego vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui

Testes huius rei sunt Jacobus santmanar et frantisthus abot diti ville calidarum de monte bonno

Ego petrus... presbiter beneficiarius diti beneficii beate marie magdalenae diti firma ratione domini diti beneficii et successores meos et ceteris semp saluti

Norissi colff not publici domini vobis et pruerary scabane publice ville calidarum de monte bonno et ante domini archidiaconi vatten in ecclesia beate marie qui hec scripsit et dant sit

1501

Sic nota notum dicitur quod Ego Jacobus granada presbiter beneficiarius in ecclesia beate marie ville calidarum de monte bonno Confiteor et recognosco vobis Gabriel vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui

et in ecclesia beate marie dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui ego vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui

et in ecclesia beate marie dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui ego vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui

et in ecclesia beate marie dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui ego vobis et primata persona et non debemus ecclesie titulo sublimanti per scripta petram vendit ad caluaris dicitur ville calidarum de monte bonno et vobis et qui

Testes huius rei sunt Jacobus santmanar et frantisthus abot diti ville calidarum de monte bonno

Norissi colff not publici domini vobis et pruerary scabane publice ville calidarum de monte bonno et ante domini archidiaconi vatten in ecclesia beate marie qui hec scripsit et dant sit